hazırlanırdı (Öztürk, 2000, s. 70).

Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi kapsamında muhafaza edilen temettuat

defterleri 1988 yılında sınıflandırılmış ve 9 kategoride toplanmıştır. Maliye nezareti

defterleri içerisinde yer almakta ve 1256-1261/1840-1845 tarihleri arasında 17.747

adet defterden meydana gelmektedir. Arşiv kodu “ML. VRD. TMT” şeklindedir

(Öztürk, 2000, s. 73).

Temettuat Defterleri araştrmaya sunulmadan önce ilk olarak Tevfik Güran

(1998) tarafından değerlendirilmiştir. Daha sonra Mübahat Kütükoğlu söz konusu

Defterlerine göre Akşehir kaza merkezi değerlendirilmiştir. Yapılan incelemeler

kapsamında arpa, buğday, afyon, haşhaş üretiminin gerçekleştiği tespit edilmiştir.

Hane başına düşen yıllık gelir miktarı ise 721,03 olduğu belirlenmiştir.

Demir (2016) tarafından gerçekleştirilen bir çalışmada M.1844-1845

(H.1260-1261) Tarihli 8400, 8401, 8402, 8403 Numaralı Temettuat Defterlerine göre

Hüdâvendigâr Eyaleti Kepsut Kazası köylerinin sosyal ve ekonomik durumu

değerlendirilmiştir.